AMATEURSPORTCLUB

LAAS / RAIFFEISEN

39023 Laas, Vinschgaustrale 74
Mwst. Nr. 01388310219
Lans Fax 0473 628118

42. CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI - 42. ITALIENMEISTERSCHAFT

29. CAMPIONATI ITALIANI GIOVANI - 29. JUGEND ITALIENMEISTERSCHAFT
02-03 GENNAIO 2010

SLITTINO SU PISTA NATURALE / RENNRODELN AUF NATURBAHN

FEEERAZIGNE .
T ORDINE DI PARTENZA / STARTLISTE Federazione
SreRT ltaliana
IV ERMALD Cronometristi
CLASSIFICA SOCIETA' / MANNSCHAFTSWERTUNG
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' TOTALE
1 BZ39 ASV VILLANDERS 6'10.51
1 66 9012N GRUBER Alex 15.00 1992 AA BZ39 ASV VILLANDERS 2'00.61
6 68 9012P GRUBER Florian 28.78 1994 AA BZ39  ASV VILLANDERS 2'02.74
21 75 9012M KAINZWALDNER Simon 41.83 1994 AA BZ39 ASV VILLANDERS 2'07.16
2 BZFO ASV LATZFONS/VERDINGS 6'10.93
7 59 C060H RUNGGER Simon 29.19 1993 AA BZFO  ASV LATZFONS/VERDINGS 2'02.94
10 63 4HEHA GRUBER Stefan 12.34 1985 AA BZFO  ASV LATZFONS/VERDINGS 2'03.95
12 57 73D3R BRUNNER Lukas 29.23 1993 AA BZFO  ASV LATZFONS/VERDINGS 2'04.04
3 BZ53 ASV VOELS- SCHLERN 6'16.18
3 60 1FEAK PIGNETER Patrick 0.00 1987 AA BzZ53 ASV VOELS - SCHLERN 2'01.05
23 55 EAE6Y VOETTER Andrea 71.96 1995 AA BzZ53  ASV VOELS - SCHLERN 2'07.52
25 73 AAEJD GASSER Katharina 34.47 1994 AA Bz53  ASV VOELS - SCHLERN 2'07.61
4 BZG9 ASV LATSCH/RAIFFEISEN 6'18.01
11 62 0TMK8 CASTIGLIONI Andreas 10.35 1980 AA BZG9 ASV LATSCH/RAIFFEISEN 2'03.99
19 43 OE3Y8 SCHWARZ Melanie 16.49 1989 AA BZG9 ASV LATSCH/RAIFFEISEN 2'06.50
23 45 AA3MF BACHMANN Sara 15.00 1995 AA BZG9 ASV LATSCH/RAIFFEISEN 2'07.52
5 BZ21 US LONGIARU' 6'19.91
8 65 4CXPV CLARA Hannes 5,51 1990 AA Bz21 US LONGIARU' 2'03.15
9 61 3TPYA CLARA Florian 17.26 1988 AA Bz21 US LONGIARU' 2'03.56
38 31 900LY CLARA Andy 1996 AA Bz21 US LONGIARU' 2'13.20
6 BZ31 RV PASSEIER 6'21.24
16 46 AOONR GOEGELE Jasmin 15.09 1992 AA Bz31 RV PASSEIER 2'06.11
20 50 AOONL LANTHALER Evelin 3.85 1991 AA Bz31 RV PASSEIER 2'06.58
29 74 802L1 FOLIE Armin 35.00 1995 AA Bz31 RV PASSEIER 2'08.55
7 BZH3 ARC ST. WALBURG 6'26.93
5 64 19XVE BREITENBERGER Florian 6.07 1983 AA BZH3 ARC ST. WALBURG 2'02.49
27 42 0E461 SCHWARZ Tamara 16.14 1987 AA BZH3 ARC ST. WALBURG 2'08.33
49 15 EAFYT STAFFLER Elias 1998 AA BZH3 ARC ST. WALBURG 2'16.11
8 BZ28 ASC LAAS RAFFEISEN 6'27.97
22 58 AALL6 TAPPEINER Manuel 33.28 1995 AA BzZ28 ASC LAAS RAFFEISEN 2'07.39
33 48 AO29H PINGGERA Greta 1841 1995 AA BZ28 ASC LAAS RAFFEISEN 2'09.73
34 54 DATAA ZUECK Ramona 61.74 1994 AA Bz28 ASC LAAS RAFFEISEN 2'10.85
9 BZ71 ASV ST LORENZEN 6'28.67
30 79 737NY LIENSBERGER Stefan 65.85 1989 AA BZ71  ASV ST LORENZEN 2'08.73
31 70 4D1HD OBERHOELLER Damian 27.13 1990 AA Bz71 ASV ST LORENZEN 2'08.93
35 86 4D1HE OBERHAMMER Andre' 1990 AA BZ71  ASV ST LORENZEN 2'11.01
10 BZC6 ASV FELDTHURNS 6'31.87
13 51 3WMFP GIETL Renate 0.00 1982 AA BzZzC6 ASV FELDTHURNS 2'04.52
14 71 808XR KERSCHBAUMER Martin 15.00 1995 AA BZC6 ASV FELDTHURNS 2'04.55
64 6 C11WF PLIGER Sandra 1998 AA BZC6 ASV FELDTHURNS 2'22.80
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POS

15
42
a7

36
37
69

52
62
79

NUM
PETT

72
83
38

53
52
29

84
85
56

NUM
CODICE

733ED
801WD
900LC

67FE2
802XH
FAEH2

DA65D
60WV3
FAOC2

03-01-2010 / LASA/LAAS

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PUNTI

11 BZ19 ASV VOELLAN-RAIKA

MAIR Tobias
FREI Thomas

33.49
131.00

UNTERHOLZNER Thomas

12 BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN

MITTERMAIR Claudia
MITTERMAIR Sonja
ZOESCHG Niclas

37.61
42.33

13 AO53 BRUSSON

SESSA Daniele
AGNESOD Matteo
SARTEUR Ylenia

134.73
147.20
271.35

ANNO

1993
1991
1996

1992
1994
1999

1994
1994
1994

ESPOSTA ORE: 13.25

CcoM

223

223

VA
VA
VA

COD.

Bz19
BzZ19
BZ19

Bz35
Bz35
Bz35

AOS53
AOS53
AOS53

SOCIETA'

6'33.96
ASV VOELLAN-RAIKA
ASV VOELLAN-RAIKA
ASV VOELLAN-RAIKA

6'50.92
ASV DEUTSCHNOFEN
ASV DEUTSCHNOFEN
ASV DEUTSCHNOFEN

8'06.68
BRUSSON
BRUSSON
BRUSSON

LA GIURIA

TEMPO
TOTALE

2'04.80
2'13.88
2'15.28

2'11.11
2'13.00
2'26.81

2'16.86
2'20.69
3'29.13

SC/2




